3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования
«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Симферополь
____________ 									№ _______

О проведении конкурса
[bookmark: _GoBack]творческих работ на тему:
«Наше поколение
против коррупции»

С целью формирования у молодежи основ правовой грамотности в области антикоррупционного законодательства Российской Федерации, в рамках исполнения Плана мероприятий по реализации Соглашения о взаимодействии и сотрудничестве между Общественным советом при Комитете по противодействию коррупции Республики Крым и федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» от 26 сентября 2017 года (рег. № 13-15/5-1388) на период 2017-2018 годов:

1. Провести в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» (далее – Университет) в период с 15 ноября 2017 года по 6 декабря 2017 года конкурс творческих работ на тему: «Наше поколение против коррупции» (далее – Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе (далее – Положение) (приложение 1).
3. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии Конкурса (приложение 2).
4. Утвердить форму Заявки на участие в Конкурсе (приложение 3).
5. Проректору по социальной и молодежной политике Бубнову Е.Г. совместно с руководителями структурных подразделений и филиалов обеспечить:
5.1. Организацию и проведение Конкурса;
5.2. Информирование обучающихся Университета о проведении Конкурса;
5.3. Привлечение к проведению Конкурса представителей студенческого самоуправления;
5.4. Изготовление (приобретение) дипломов, предусмотренных Положением о Конкурсе.
6. Установить срок подачи конкурсных материалов до 30 ноября 2017 года.
7. Проректору по финансовой и экономической деятельности Додонову С.В. обеспечить материально-техническое сопровождение Конкурса.
8. Руководителю Пресс-службы Горевой А.А. обеспечить информационное сопровождение Конкурса.
9. Начальнику управления информационно-телекоммуникационной инфраструктуры и технологий Бурлаю М.Н. обеспечить размещение на официальном сайте Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о проведении Конкурса, Положение о Конкурсе, персональный состав конкурсной комиссии, форму Заявки на участие в Конкурсе и результаты проведения Конкурса.
10. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на проректора по социальной и молодежной политике Бубнова Е.Г.

И.о. ректора									А.П. Фалалеев